
ZARZĄDZENIE NR P.0050. 13 .2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2021 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), §15 i §17 Uchwały Nr XII/157/2020 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2021 postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2021 rok, w określonych działach, 
rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2021r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

Id: A93AE0A1-FA6C-4C1A-9A26-028758684A53. podpisany



Budżet na rok 2021
DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.13.2021
z dnia 2021-01-15

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 40 000,00
Biblioteki 0,0092116 40 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową
instytucję kultury2480 0,0040 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 40 000,00

1
Id: A93AE0A1-FA6C-4C1A-9A26-028758684A53. podpisany



Budżet na rok 2021
WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.13.2021
z dnia 2021-01-15

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 10 000,00750 10 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,0075023 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,0010 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 10 000,00
Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00

Różne rozliczenia 10 000,00758 0,00
Rezerwy ogólne i celowe 10 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 10 000,000,00

Rodzina 50,00855 50,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

50,0085502 50,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560 50,000,00

Pozostałe odsetki4580 0,0050,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 500,00900 219 500,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 214 500,0090001 214 500,00

Zakup usług remontowych4270 214 500,000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 0,002 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00212 000,00

Pozostała działalność 5 000,0090095 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,005 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 266,00921 71 266,00
Biblioteki 0,0092116 40 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 0,0040 000,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 31 266,0092120 31 266,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560 0,0033,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 31 266,000,00
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6660 0,0031 233,00

1
Id: A93AE0A1-FA6C-4C1A-9A26-028758684A53. podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

270 816,00RAZEM WYDATKI 310 816,00

2
Id: A93AE0A1-FA6C-4C1A-9A26-028758684A53. podpisany



WYKAZ ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2021 ROKU - ZMIANY

Budżet na rok 2021
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.13.2021
z dnia 2021-01-15

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 212 000,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 212 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00212 000,00

Jednostki
Wydział Infrastruktury 0,00212 000,00

Budowa, rozbudowa i modernizacja kanalizcji deszczowej na
terenie miasta Lubina. 0,00212 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 266,00921 0,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 31 266,0092120 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 31 266,000,00

Jednostki
Wydział Infrastruktury 31 266,000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 31 266,000,00

31 266,00RAZEM WYDATKI 212 000,00

1
Id: A93AE0A1-FA6C-4C1A-9A26-028758684A53. podpisany



1 
 

Uzasadnienie do ZPM P.0050. 13 .2021 z dnia 15.01.2021r. 
 
 
Zmiany w planie DOCHODÓW I WYDATKÓW: 
 
 

1. Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 
 
 

1. po stronie dochodów – zmiana związana jest z : 
 
- dotacją ze Starostwa Powiatowego w Lubinie: 
 
921.92116 § 2480 
 
 
 

 
2. po stronie wydatków - zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, 
zgodnie ze złożonymi wnioskami jednostek wykonujących budżet  
 
 
- zmniejszenie rezerwy kryzysowej 758.75818 § 4810 
 
 
 

Id: A93AE0A1-FA6C-4C1A-9A26-028758684A53. podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-01-14T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Raczyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




